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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 주차장 특별회계 교통행정과

교통행정과 11,167,380 10,097,043 1,070,337

시 96,000 0 96,000

구 11,071,380 10,097,043 974,337

교통행정 개선 10,320,163 9,252,271 1,067,892

시 96,000 0 96,000

구 10,224,163 9,252,271 971,892

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 10,295,449 9,231,669 1,063,780

시 96,000 0 96,000

구 10,199,449 9,231,669 967,780

공영주차장 확대 및 관리 580,259 489,852 90,407

101 인건비 52,359 36,435 15,924

04 기간제근로자등보수 52,359 36,435 15,924

○ 주차장 운영보조 52,359 36,435 15,924

- 기본급 34,648 25,320 9,328

- 유급휴일수당 9,329 6,663 2,666

- 국민건강보험부담금 1,346 979 367

- 국민연금보험부담금 1,979 1,440 539

- 고용보험부담금 660 480 180

- 산재보험부담금 396 288 108

- 노인장기요양보험부담금 89 65 24

- 명절상여금 900 600 300

- 퇴직금 2,412 0 2,412

경정 34,648,000원

경정 9,329,000원

경정 1,346,000원

경정 1,979,000원

경정 660,000원

경정 396,000원

경정 89,000원

경정 900,000원

1,725,650원*510일/365일

307 민간이전 365,476 340,476 25,000

05 민간위탁금 365,476 340,476 25,000

○ 주거지전용 주차장 민간위탁 수수료

365,476 340,476 25,000경정 365,476,000원

308 자치단체등이전 33,983 4,500 29,483

11 기타부담금 29,483 0 29,483

○ 이기대 제1공영주차장 건설사업 시비 지원금

납부 29,483 0 29,48358,966,000원*50%

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

○ 주거지전용(공영) 주차장 유지 관리

80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

그린주차사업 추진 84,015 4,015 80,000

시 56,000 0 56,000

구 28,015 4,015 24,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

시 56,000 0 56,000

구 24,000 0 24,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○ 그린주차사업(개별가구)

80,000 0 80,0004,000,000원*20가구



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 56,000 0 56,000

구 24,000 0 24,000

노외주차장 건설 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○ 공영주차장 건설 2,000,000 1,000,000 1,000,000경정 2,000,000,000원

불법주정차 지도 단속 338,733 282,532 56,201

시 40,000 0 40,000

구 298,733 282,532 16,201

101 인건비 149,405 133,204 16,201

04 기간제근로자등보수 149,405 133,204 16,201

○ 불법주정차 단속업무등 보조 149,405 133,204 16,201

- 기본급 98,446 88,618 9,828

- 유급휴일수당 24,787 23,321 1,466

- 국민건강보험부담금 3,787 3,426 361

- 국민연금보험부담금 5,561 5,038 523

- 고용보험부담금 1,857 1,680 177

- 산재보험부담금 1,119 1,008 111

- 노인장기요양보험부담금 248 225 23

- 복지포인트 3,900 2,100 1,800

- 명절상여금 3,900 2,100 1,800

- 퇴직금 5,800 5,688 112

경정 98,446,000원

경정 24,787,000원

경정 3,786,900원

경정 5,561,000원

경정 1,857,000원

경정 1,119,000원

경정 247,100원

경정 3,900,000원

경정 3,900,000원

경정 5,800,000원

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 불법 주·정차 무인단속장비(고정형CCTV) 설

치 40,000 0 40,00040,000,000원*1대

시 40,000 0 40,000

예비비(주차장 특별회계) 6,853,436 7,016,264 △162,828

801 예비비 6,853,436 7,016,264 △162,828

01 일반예비비 6,853,436 7,016,264 △162,828

○ 예비비 6,853,436 7,016,264 △162,828경정 6,853,436,000원

교통유발부담금 부과 및 관리(주차장 특별회계) 24,714 20,602 4,112

교통유발부담금 시설물 조사원 관리 19,382 15,270 4,112

101 인건비 19,382 15,270 4,112

04 기간제근로자등보수 19,382 15,270 4,112

○ 교통유발부담금 시설물 조사원 19,382 15,270 4,112

- 기본급 13,993 11,061 2,932

- 유급휴일수당 3,599 2,799 800

- 국민건강보험부담금 539 425 114

- 국민연금부담금 792 624 168

경정 13,993,000원

경정 3,599,000원

경정 539,000원

경정 792,000원



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통유발부담금 부과 및 관리(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 고용보험부담금 264 208 56

- 산재보험부담금 159 125 34

- 노인장기요양보험부담금 36 28 8

경정 264,000원

경정 159,000원

경정 36,000원

재무활동(교통행정과) 489,963 487,518 2,445

보전지출(주차장 특별회계) 489,963 487,518 2,445

보전지출(주차장 특별회계) 489,963 487,518 2,445

802 반환금기타 2,445 0 2,445

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,445 0 2,445

○ 불법주정차 무인단속장비 설치 768 0 768

○ 그린주차사업 1,677 0 1,677

767,800원

1,676,850원


